
 

DECRETO Nº 015/2024 

“Dispõe sobre a homologação do Concurso Público 

realizado pelo Município de Lajinha, Edital nº 003/2023, 

para provimento de cargos públicos efetivos, e dá outras 

providências.” 

O PREFEITO MUNICIPAL DE LAJINHA, ESTADO 

DE MINAS GERAIS, no uso das atribuições legais que 

lhe são conferidas pelo art. 70, inciso VI, c/c o art. 100, 

inciso I, alínea “i”, da Lei Orgânica do Município; 

CONSIDERANDO os Princípios Constitucionais da 

Legalidade e da Publicidade; 

CONSIDERANDO que o Município de Lajinha, Estado 

de Minas Gerais, realizou concurso público para o 

preenchimento de vagas existentes no quadro efetivo de 

pessoal do Serviço Público do Município; 

CONSIDERANDO, ainda, que, realizadas as provas, foi 

dado conhecimento do seu resultado final, com a 

publicação da relação nominal dos aprovados e 

classificados no site https://portal.imeso.com.br/; 

CONSIDERANDO, finalmente, que foram respeitados e 

praticados todos os atos que garantiram a legalidade e o 

bom andamento do Concurso Público, Edital nº 003/2023; 

DECRETA: 

Art. 1º. Fica homologado o resultado final do Concurso Público regido pelo 

Edital nº 003/2023, tendo em vista a relação de aprovados e classificados apresentada pelo 

Instituto Mineiro Educar & Sorrir (Imeso), para preenchimento de cargos vagos no quadro 

https://portal.imeso.com.br/


 

efetivo do Município de Lajinha, consagrando-se como exato e definitivo o resultado da 

listagem do Anexo Único. 

Art. 2º. Deve a Secretaria Municipal de Administração e Recursos Humanos 

publicar a classificação definitiva do Concurso Público a que se refere o artigo 1º, dando ampla 

divulgação do resultado final do aludido certame público, com rigorosa observância da ordem 

classificatória e das demais cautelas de estilo, para a nomeação e posse dos aprovados, 

conforme a necessidade da Administração. 

Art. 3º. O Concurso Público terá validade de 02 (dois) anos, contados da 

publicação deste Decreto, podendo ser prorrogado por igual período, para atender o interesse 

público da Administração. 

Art. 4º. As vagas existentes no quadro de pessoal do Município de Lajinha 

ou as que vierem a existir no prazo de validade do presente Concurso serão preenchidas 

conforme a necessidade e de acordo com a disponibilidade orçamentária, conveniência e 

oportunidade da Administração, obedecendo-se rigorosamente a ordem de classificação. 

Art. 5º. Ao entrar em exercício, o servidor ficará sujeito à avaliação de 

desempenho quanto a sua eficiência e capacidade, que serão objetos de análise de acordo com 

os critérios previstos para o período probatório, sendo regido pelo Estatuto dos Servidores 

Públicos do Município. 

Art. 6º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se 

as disposições em contrário. 

 
 

 

 

 

 

Lajinha/MG, 08 de abril de 2024. 

 

 

 

JOÃO ROSENDO AMBRÓSIO DE MEDEIROS 

Prefeito Municipal 



 

 

 

ANEXO ÚNICO 

 

RESULTADO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 003/2023 

 

01. Assistente Social 
Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Língua 

Portuguesa 
Informática Conhecimentos 

Específicos 
Prova teórica Média final 

1 28496 SANDRA CRISTINA LEITE 19/09/1971 15.000 24.000 32.000 71.000 71.000 

2 24814 MICHELE CARVALHO DA SILVA PATROCÍNIO 29/01/1979 15.000 18.000 32.000 65.000 65.000 

3 25325 MARIA MADALENA DE SOUZA 19/02/1980 3.000 21.000 28.000 52.000 52.000 

Reprovado 25931 ELAINE DOS SANTOS RIBEIRO 12/04/1978 9.000 12.000 24.000 45.000 45.000 

Reprovado 25551 SÍLVIA MOREIRA PIO 01/06/1987 9.000 15.000 20.000 44.000 44.000 

Ausente 28542 AMANDA SENNA DE OLIVEIRA COSTA 03/06/1979 0.000 0.000 0.000 Ausente 0.000 

02. Contador 
Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Língua 

Portuguesa 

Informática Conhecimentos 

Específicos 

Prova teórica Média final 

1 25329 SARAH AMBROSIO HORSTH 30/11/1976 18.000 27.000 24.000 69.000 69.000 

2 28887 RAQUEL VALADARES DA SILVA 25/07/1988 18.000 27.000 24.000 69.000 69.000 

3 24926 THIAGO FERREIRA DA SILVA 12/08/1992 21.000 15.000 32.000 68.000 68.000 

4 25316 KÁSSIA DA MATTA SILVA 17/12/1996 18.000 21.000 20.000 59.000 59.000 

5 28147 MATHEUS ALVES FARIA 21/12/1999 9.000 21.000 24.000 54.000 54.000 

6 25307 JOAO PAULO DIAS DE ALMEIDA 01/05/1990 12.000 18.000 20.000 50.000 50.000 

Reprovado 25510 KALLEB FERREIRA DE SOUZA 26/07/1997 24.000 18.000 16.000 58.000 58.000 

03. Médico Clínico Geral 
Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Língua 

Portuguesa 
Informática Conhecimentos 

Específicos 
Prova teórica Média final 

1 28935 ARIANE SOARES PEREIRA 04/03/1990 12.000 21.000 28.000 61.000 61.000 

Reprovado 28633 CARLOS ALVES DE SOUZA 26/02/1979 3.000 18.000 20.000 41.000 41.000 



 

 

 

04. Nutricionista 
Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Língua 

Portuguesa 
Informática Conhecimentos 

Específicos 
Prova teórica Média final 

1 26158 LAIS SOUZA DO NASCIMENTO 21/11/1998 21.000 18.000 40.000 79.000 79.000 

2 25876 GISELA DA SILVA GOMES 06/09/2001 12.000 21.000 40.000 73.000 73.000 

3 26136 MARIA EDUARDA GOMES JUSTO 12/09/1998 9.000 18.000 40.000 67.000 67.000 

4 25852 MARIA CAROLINE GOMES JUSTO 12/09/1998 9.000 18.000 36.000 63.000 63.000 

5 28788 NATÁLIA DA COSTA LAGE 03/12/2001 9.000 21.000 32.000 62.000 62.000 

06. Professor l 
Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Língua 

Portuguesa 
Informática Conhecimentos 

Específicos 
Prova teórica Média final 

1 29368 MARIA DE FÁTIMA FONSECA ANASTÁCIO 24/11/1980 18.000 21.000 36.000 75.000 75.000 

2 28936 ANA PAULA NEPOMUCENO HENRIQUES 06/06/1988 27.000 24.000 24.000 75.000 75.000 

3 24809 MARLI CRISTINA MOREIRA NUNES COSTA 10/03/1972 21.000 21.000 28.000 70.000 70.000 

4 25260 FABRÍCIO RIBEIRO DIAS 08/03/1981 21.000 21.000 28.000 70.000 70.000 

5 26608 TATIANA MARIA PEREIRA ANDRADE 26/01/1995 21.000 24.000 24.000 69.000 69.000 

6 28792 ALINE RIMES DE CARVALHO OLIVEIRA 10/07/1984 24.000 24.000 20.000 68.000 68.000 

7 27935 RAQUEL ELER DE MELO 04/11/1974 18.000 21.000 28.000 67.000 67.000 

8 29458 MIRIAM GALOTE SILVEIRA SOUZA 04/09/1993 24.000 21.000 20.000 65.000 65.000 

9 25680 SHAYENNE PEREIRA GALDINO 09/11/1986 15.000 21.000 28.000 64.000 64.000 

10 29531 BRUNA TRINDADE PEREIRA 02/01/1986 12.000 24.000 28.000 64.000 64.000 

11 26124 JOMAR RIBEIRO DA CRUZ 03/05/1984 21.000 18.000 24.000 63.000 63.000 

12 27883 POLIANA SILVA DE OLIVEIRA 17/06/1998 18.000 21.000 24.000 63.000 63.000 

13 29592 GIRLENE DAS GRAÇAS AVILA RODRIGUES 08/06/1985 15.000 24.000 24.000 63.000 63.000 

14 26507 MONIQUE PETERLE DAS NEVES 19/04/1988 15.000 24.000 24.000 63.000 63.000 

15 28373 LEIDIANE QUEIROZRODRIGUES 07/03/1988 24.000 18.000 20.000 62.000 62.000 

16 28774 OTAVIA CAROLINA JANUÁRIO 18/11/1981 21.000 21.000 20.000 62.000 62.000 

17 25956 MARIANA DA SILVA SILVEIRA 24/10/2002 18.000 24.000 20.000 62.000 62.000 



 

 

 

18 26057 CLEIDE APARECIDA DE SOUZA CORREA 13/10/1981 18.000 15.000 28.000 61.000 61.000 

19 27814 KAMILA VIEIRA PEREIRA 23/03/1981 12.000 21.000 28.000 61.000 61.000 

20 25595 TELMA APARECIDA HENRIQUE SOARES 10/01/1978 24.000 12.000 24.000 60.000 60.000 

21 28389 RANYANGELICA APARECIDA SOUSA SILVA FERREIRA 09/06/1991 21.000 15.000 24.000 60.000 60.000 

22 24969 BÁRBARA GABRIELE SALES DA SILVA 21/03/1999 15.000 21.000 24.000 60.000 60.000 

23 27820 ALANA GONÇALVES AMBRÓSIO 26/02/1999 12.000 24.000 24.000 60.000 60.000 

24 29512 VERA LUCIA LEITE DE SOUSA AZINE 09/08/1974 15.000 24.000 20.000 59.000 59.000 

25 28745 ALESSANDRA DA CUNHA SILVA 21/02/1989 15.000 15.000 28.000 58.000 58.000 

26 28638 ELAINE DE SOUSA SOARES 05/07/1990 15.000 15.000 28.000 58.000 58.000 

27 25299 MARIA GERALDA BIZOTT 08/03/1970 12.000 18.000 28.000 58.000 58.000 

28 26731 LECY BEATRIZ DE OLIVEIRA 30/08/1979 9.000 15.000 32.000 56.000 56.000 

29 28009 PÂMELA RAQUEL DA SILVA AGUIAR 04/12/1990 24.000 12.000 20.000 56.000 56.000 

30 29064 CIRINEU SOARES DE MATTOS 05/12/1991 15.000 21.000 20.000 56.000 56.000 

31 29566 CAMILA LUCIO LOPES DE JESUS 22/04/1994 12.000 24.000 20.000 56.000 56.000 

32 25837 RONALDO ALVES PEREIRA 25/09/1974 12.000 15.000 28.000 55.000 55.000 

33 24815 GELIANE APARECIDA VILELLA FERNANDES DAS GRAÇAS 16/07/1983 12.000 15.000 28.000 55.000 55.000 

34 28629 CAROLINA FULANETE SOARES BASTOS 18/10/1984 12.000 15.000 28.000 55.000 55.000 

35 29049 RÍVYLA LAIANE RODRIGUES PEREIRA 20/02/2001 12.000 15.000 28.000 55.000 55.000 

36 24992 KEILE CRISTINA RODRIGUES 31/05/1991 15.000 15.000 24.000 54.000 54.000 

37 28630 CARMINDA LIMA FERNANDES 11/01/1983 9.000 21.000 24.000 54.000 54.000 

38 27945 POLLYANE PAULA DE SOUZA 02/09/1991 9.000 21.000 24.000 54.000 54.000 

39 26855 ALINE FONSECA DA SILVA 20/12/1982 18.000 15.000 20.000 53.000 53.000 

40 28136 CINTIA FERREIRA SILVA 28/03/1988 18.000 15.000 20.000 53.000 53.000 

41 28996 VANDERLÉIA DE LIMA AGUIAR 02/02/1993 18.000 15.000 20.000 53.000 53.000 

42 26485 DIEGO FERREIRA FIOROTI 21/08/1995 12.000 21.000 20.000 53.000 53.000 

43 28740 ALLINY ORNELAS DE OLIVEIRA 06/01/1992 6.000 27.000 20.000 53.000 53.000 

44 29238 ELZILANE MIRANDA BARBOSA 12/06/1971 6.000 18.000 28.000 52.000 52.000 



 

 

 

45 29253 GILVA HUBNER FRANÇA CAMPOS 11/12/1963 12.000 15.000 24.000 51.000 51.000 

46 29700 MARA RÚBIA VASCONCELOS 01/12/1978 9.000 18.000 24.000 51.000 51.000 

47 25006 TAYNARA GABRIELA SOARES 26/02/1998 9.000 18.000 24.000 51.000 51.000 

48 28885 DANIELA DE MATOS SILVA 19/05/1998 9.000 18.000 24.000 51.000 51.000 

49 28779 JULIANA GRAZIELLE DE SOUZA 07/11/1982 18.000 12.000 20.000 50.000 50.000 

50 28461 MARIA JOSE DA SILVA 09/05/1975 15.000 15.000 20.000 50.000 50.000 

51 28004 DIANA BRITO HUBNER 23/11/1985 15.000 15.000 20.000 50.000 50.000 

52 27824 LYSANDRA DIAS RIBEIRO 10/04/1994 15.000 15.000 20.000 50.000 50.000 

53 29124 DANIELLY DE FREITAS SUDRE 03/12/2000 15.000 15.000 20.000 50.000 50.000 

54 28203 ANDREIA GOMES DE CARVALHO BASTOS 03/05/1977 12.000 18.000 20.000 50.000 50.000 

55 26010 KATIA JOELMA RIBEIRO DA SILVA 27/12/1989 12.000 18.000 20.000 50.000 50.000 

56 29217 ROZANGELA DE SOUZA 26/03/1976 9.000 21.000 20.000 50.000 50.000 

57 26086 MARIA APARECIDA VERLI SILVA 22/07/1982 9.000 21.000 20.000 50.000 50.000 

58 26713 PRICILA SIQUEIRA RUELA 23/07/1990 6.000 24.000 20.000 50.000 50.000 

Reprovado 29446 EDSON RODRIGUES DIAS 03/06/1992 18.000 24.000 16.000 58.000 58.000 

Reprovado 25058 LETÍCIA MARIA DE SOUZA 02/07/1999 15.000 27.000 16.000 58.000 58.000 

Reprovado 28709 FERNANDO HENRIQUE NANTES OLIVEIRA HYBNER 03/01/1991 21.000 18.000 16.000 55.000 55.000 

Reprovado 25961 GRICIANE LANGAMER DA SILVA SOUZA 30/01/1993 15.000 21.000 16.000 52.000 52.000 

Reprovado 27226 GUILHERME AFONSO CHAGAS 30/10/1998 15.000 21.000 16.000 52.000 52.000 

Reprovado 25646 ELENICE DAVI DE OLIVEIRA SILVA 05/07/1988 12.000 24.000 16.000 52.000 52.000 

Reprovado 25863 REGIANE SILVA AGUIAR GODOI 06/01/1990 18.000 15.000 16.000 49.000 49.000 

Reprovado 25560 CAMILA MORAES SERRANO AMORIM 30/12/1989 15.000 18.000 16.000 49.000 49.000 

Reprovado 25100 ROSIANE NEPOMUCENO DE ASSIS ANACLETO 31/01/1991 15.000 18.000 16.000 49.000 49.000 

Reprovado 28721 ROBERTA MARTINS DE SOUZA TEIXEIRA 24/07/1983 12.000 21.000 16.000 49.000 49.000 

Reprovado 27815 ROSILAINE DA SILVA 04/07/1995 12.000 12.000 24.000 48.000 48.000 

Reprovado 26560 TAMIRIS CUSTÓDIO DE OLIVEIRA 16/03/1994 3.000 21.000 24.000 48.000 48.000 

Reprovado 29179 MARCELO TRINDADE PEREIRA 15/10/1972 12.000 15.000 20.000 47.000 47.000 



 

 

 

Reprovado 29130 CRISTIANE LAMARCA DE MESQUITA 03/12/1987 12.000 15.000 20.000 47.000 47.000 

Reprovado 28449 LAUDIENE APARECIDA FERNANDES MIRANDA 16/12/1977 3.000 15.000 28.000 46.000 46.000 

Reprovado 27518 GABRIELLA MARTINS DE MORAIS 31/07/1993 12.000 18.000 16.000 46.000 46.000 

Reprovado 28789 ALDA FERREIRA TERRA 04/01/1969 9.000 21.000 16.000 46.000 46.000 

Reprovado 28244 ELIA MARIA FIUZA DE SOUZA 28/08/1973 9.000 21.000 16.000 46.000 46.000 

Reprovado 29396 CAMILA MARTINS FERREIRA ANDRADE 21/10/1995 18.000 24.000 4.000 46.000 46.000 

Reprovado 25164 MATEUS LUIS STÓFFEL ALVES 13/07/1991 9.000 12.000 24.000 45.000 45.000 

Reprovado 29126 SANDRA APARECIDA DA SILVA RAPOSO 13/05/1976 6.000 15.000 24.000 45.000 45.000 

Reprovado 25531 SABRINA DIAS DE SOUZA 21/05/1991 6.000 15.000 24.000 45.000 45.000 

Reprovado 24831 ANA CAROLINA FERREIRA DE SOUSA 11/04/1986 18.000 15.000 12.000 45.000 45.000 

Reprovado 27653 LUCIANA SILVA SOUZA GODINHO 17/03/1989 18.000 15.000 12.000 45.000 45.000 

Reprovado 28650 DANIELA ALVES LEITE 06/12/1993 15.000 18.000 12.000 45.000 45.000 

Reprovado 28361 FABRÍCIA TEIXEIRA CAMPOS 23/04/2022 12.000 21.000 12.000 45.000 45.000 

Reprovado 25262 RAIANE LOPES DA VEIGA 27/02/1995 15.000 9.000 20.000 44.000 44.000 

Reprovado 28225 FRANCISCA NATALIA ZAGNOLI AFONSO SILVA 24/06/1985 9.000 15.000 20.000 44.000 44.000 

Reprovado 25089 JULIANA INES DA SILVA 27/01/1989 6.000 18.000 20.000 44.000 44.000 

Reprovado 25432 FABIANA DE OLIVEIRA COSTA JORGE 12/03/1982 21.000 15.000 8.000 44.000 44.000 

Reprovado 26778 TATIANA APARECIDA DA SILVA 18/04/1990 12.000 15.000 16.000 43.000 43.000 

Reprovado 29120 ROSÂNGELA PEREIRA DA SILVA 17/02/2022 9.000 18.000 16.000 43.000 43.000 

Reprovado 28900 VALERIA APARECIDA DA SILVA 07/06/1983 6.000 21.000 16.000 43.000 43.000 

Reprovado 25893 JULIANA VERNER DE LIMA HERINGER 17/02/1974 12.000 9.000 20.000 41.000 41.000 

Reprovado 27869 VERÔNICA MARIA RODRIGUES 10/01/1988 0.000 21.000 20.000 41.000 41.000 

Reprovado 29102 CRISTIANE DE OLIVEIRA SILVA 20/12/1982 12.000 24.000 4.000 40.000 40.000 

Reprovado 29481 ANDREA SOARES ANDRADE PEREIRA 20/04/1970 12.000 15.000 12.000 39.000 39.000 

Reprovado 29294 JAMILE MARIANO RODRIGUES 21/07/1993 12.000 15.000 12.000 39.000 39.000 

Reprovado 28803 ALINE CLEMENTE DIAS BERNARDES 13/10/1996 12.000 15.000 12.000 39.000 39.000 

Reprovado 26784 HIANN DE OLIVEIRA FREITAS 26/05/1997 9.000 18.000 12.000 39.000 39.000 



 

 

 

Reprovado 26106 MARIA MADALENA BERNARDES DA SILVA 29/10/1968 6.000 12.000 20.000 38.000 38.000 

Reprovado 28351 MARIANA DA COSTA 08/03/2001 9.000 12.000 16.000 37.000 37.000 

Reprovado 29356 ÉLIA RODRIGUES BOREL DEBOSSAM 17/09/1988 0.000 21.000 16.000 37.000 37.000 

Reprovado 27863 DAIANE RAMOS PEREIRA DE FREITAS 05/03/1994 15.000 18.000 4.000 37.000 37.000 

Reprovado 29268 SIMONI APARECIDA ELIAS VELOSO 01/09/1969 12.000 15.000 8.000 35.000 35.000 

Reprovado 29479 KARINA DE SOUZA MATOS 13/08/1980 12.000 15.000 8.000 35.000 35.000 

Reprovado 28539 FLORINDA RODRIGUES VITORINO 15/04/1974 6.000 12.000 16.000 34.000 34.000 

Reprovado 28909 FRANCISCO ARMELINDO CORREA 01/09/1974 6.000 12.000 16.000 34.000 34.000 

Reprovado 29250 THAILLA BRAGA DE SOUSA 09/06/1996 6.000 12.000 16.000 34.000 34.000 

Reprovado 29219 EDNA APARECIDA MARQUES 21/06/1977 9.000 12.000 12.000 33.000 33.000 

Reprovado 29096 SILVANI HENRIQUE DE SOUZA PEREIRA 07/08/1980 9.000 12.000 12.000 33.000 33.000 

Reprovado 29417 MICHELE ANDRADE ROQUE 13/11/1992 3.000 21.000 8.000 32.000 32.000 

Reprovado 28785 MARIA JULIA EMERICK SILVA 15/11/1982 0.000 15.000 16.000 31.000 31.000 

Reprovado 26723 SIELENE GARCIA DA SILVEIRA SOUZA 30/09/1980 6.000 12.000 12.000 30.000 30.000 

Reprovado 26230 MARIA ESTER PEREIRA PANZA 09/10/1988 6.000 12.000 12.000 30.000 30.000 

Reprovado 25117 ROSIANE APARECIDA SALES DA SILVA 20/07/1980 15.000 6.000 8.000 29.000 29.000 

Reprovado 26850 ENIA ALCANTARA PEREIRA 12/08/1978 3.000 9.000 16.000 28.000 28.000 

Reprovado 24995 MAGNA SILVEIRA HUBNER AMORIM GODINHO 23/10/1995 3.000 12.000 12.000 27.000 27.000 

Reprovado 25958 ELIZETE GOMES DE AMORIM 17/03/1973 3.000 15.000 8.000 26.000 26.000 

Reprovado 29430 JOSELITA LEONIDIO CAMARGO 23/04/1974 6.000 3.000 12.000 21.000 21.000 

Ausente 29556 ELIANE GOMES ALVES 06/10/1967 0.000 0.000 0.000 Ausente 0.000 

Ausente 28585 SÔNIA MARIA LEITE DE BRITO 21/10/1969 0.000 0.000 0.000 Ausente 0.000 

Ausente 29357 KATIA PERES DA CRUZ OLIVEIRA 15/07/1970 0.000 0.000 0.000 Ausente 0.000 

Ausente 25530 ALEXANDRE RANGEL CABRAL 04/10/1972 0.000 0.000 0.000 Ausente 0.000 

Ausente 25756 MARCELO LUIS DE SOUZA MOREIRA 16/11/1972 0.000 0.000 0.000 Ausente 0.000 

Ausente 28634 SANDRA TRINDADE MORENO 11/04/1974 0.000 0.000 0.000 Ausente 0.000 

Ausente 27658 DEISE RIBEIRO DE ARAÚJO 03/11/1974 0.000 0.000 0.000 Ausente 0.000 



 

 

 

Ausente 25532 ROSANE DA COSTA MARTINS 06/12/1974 0.000 0.000 0.000 Ausente 0.000 

Ausente 28192 LUCIANA ALVES SILVA GOULART ANDRADE 13/03/1975 0.000 0.000 0.000 Ausente 0.000 

Ausente 28126 SILVANA PEREIRA DE OLIVEIRA 01/03/1979 0.000 0.000 0.000 Ausente 0.000 

Ausente 28216 EDILEUZA CANDIDA DO VALE 31/07/1979 0.000 0.000 0.000 Ausente 0.000 

Ausente 28560 VALERIA  CRISTINA DE SOUZA 05/06/1981 0.000 0.000 0.000 Ausente 0.000 

Ausente 27622 ALINY DE OLIVEIRA WERNER 14/01/1983 0.000 0.000 0.000 Ausente 0.000 

Ausente 28702 LUCINÉA APARECIDA PAULUCIO VIEIRA 30/03/1984 0.000 0.000 0.000 Ausente 0.000 

Ausente 26553 ROBSON REZENDE VIEIRA 24/10/1985 0.000 0.000 0.000 Ausente 0.000 

Ausente 28081 MIKELLE SOUZA DE PAULA 14/01/1986 0.000 0.000 0.000 Ausente 0.000 

Ausente 29005 FIDELCINO GODOI DA SILVA 03/04/1988 0.000 0.000 0.000 Ausente 0.000 

Ausente 29358 JANETE TOLÊDO DA LUZ DE BRITO 28/11/1991 0.000 0.000 0.000 Ausente 0.000 

Ausente 27984 DIANA DE OLIVEIRA VASCONCELOS 08/12/1992 0.000 0.000 0.000 Ausente 0.000 

Ausente 29544 HEMYLIELLEN PERES DE OLIVEIRA AMORIM 01/02/1994 0.000 0.000 0.000 Ausente 0.000 

Ausente 27780 ALEXANDRA LINA BORGES 06/03/1996 0.000 0.000 0.000 Ausente 0.000 

Ausente 28791 FRANCIELE CRISTINE AVELINA VAZ 20/05/1996 0.000 0.000 0.000 Ausente 0.000 

Ausente 27188 LARA VITÓRIA MOREIRA BASTOS 13/12/1998 0.000 0.000 0.000 Ausente 0.000 

Ausente 24965 EDUARDA FERREIRA HUBNER LEITE 04/03/1999 0.000 0.000 0.000 Ausente 0.000 

Ausente 28804 LETICIA EURIDES ELLER 04/12/1999 0.000 0.000 0.000 Ausente 0.000 

Ausente 25784 EMILI OLIVEIRA MACHADO 13/06/2001 0.000 0.000 0.000 Ausente 0.000 

Ausente 29271 LAVINIA AMORIM MIRANDA 22/03/2002 0.000 0.000 0.000 Ausente 0.000 

07. Fisioterapeuta 
Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Língua 

Portuguesa 

Informática Conhecimentos 

Específicos 

Prova teórica Média final 

Reprovado 25582 FLAVIA FELICIANO E SOUZA 08/06/1996 9.000 24.000 16.000 49.000 49.000 

Ausente 25396 JOSÉ HELDER CAMPOS LEITE 04/04/1985 0.000 0.000 0.000 Ausente 0.000 

Ausente 28685 MILENA CAMPOS VERLI 01/12/1998 0.000 0.000 0.000 Ausente 0.000 



 

 

 

08. Fonoaudiólogo 
Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Língua 

Portuguesa 
Informática Conhecimentos 

Específicos 
Prova teórica Média final 

Reprovado 27885 DANILO BATISTA HOTT 02/05/1987 12.000 18.000 12.000 42.000 42.000 

09. Agente Administrativo 
Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Língua 

Portuguesa 
Matemática Informática Prova teórica Média final 

1 25069 FABIANO SANGI DE OLIVEIRA 31/03/1983 32.000 30.000 27.000 89.000 89.000 

2 29435 ANA CAROLINE AZINE REGLY 16/07/1998 28.000 27.000 27.000 82.000 82.000 

3 28692 SAMMY OLIVEIRA SOUZA REIS 20/10/1988 24.000 27.000 30.000 81.000 81.000 

4 29142 LUCAS EDUARDO DE SOUSA AZINE 16/10/2003 28.000 24.000 27.000 79.000 79.000 

5 25181 MURILO AUGUSTO DA SILVA PENA 30/04/2003 28.000 24.000 24.000 76.000 76.000 

6 27423 GABRIEL VERNER DE LIMA HERINGER 15/08/2003 24.000 30.000 21.000 75.000 75.000 

7 24807 TASSIA RAFAEL DE ALMEIDA 24/02/1995 24.000 21.000 30.000 75.000 75.000 

8 25061 PEDRO HENRIQUE FIALHO FERNANDES 09/09/1999 28.000 24.000 18.000 70.000 70.000 

9 25839 FRANKLIM JOAQUIM DE MELO NETO 07/01/1993 24.000 18.000 27.000 69.000 69.000 

10 25154 BRENO GONÇALVES DAS DORES DE SOUZA 10/09/2003 32.000 15.000 21.000 68.000 68.000 

11 28898 ISRAEL SARAIVA GONÇALVES GALDINO 09/05/1992 20.000 27.000 21.000 68.000 68.000 

12 25376 NILTON BENTO GONÇALVES JUNIOR 02/02/1973 28.000 15.000 24.000 67.000 67.000 

13 28552 TIAGO MELO RODRIGUES 21/02/1990 28.000 12.000 27.000 67.000 67.000 

14 25761 LAÍS MENDES VIEIRA 15/07/1991 24.000 15.000 27.000 66.000 66.000 

15 25340 WEVERLLIN MATEUS DA SILVA PORFIRO 10/11/1997 24.000 15.000 27.000 66.000 66.000 

16 29292 MARCIO BERNARDO DE CARVALHO 30/04/1978 32.000 12.000 21.000 65.000 65.000 

17 25188 GUILHERME RODRIGUES ROCHA 28/02/2005 24.000 21.000 18.000 63.000 63.000 

18 27805 BRUNA CANGUSSU DE OLIVEIRA 18/07/1989 20.000 18.000 21.000 59.000 59.000 

19 28768 DÉBORA MARIA DE SOUZA 25/11/1991 20.000 15.000 21.000 56.000 56.000 

20 29410 JOAO LUCIO PEREIRA DUTRA DA SILVA 02/02/2003 20.000 15.000 21.000 56.000 56.000 

21 26459 JOAO GUILHERME SOUZA SANTOS 21/02/2004 20.000 15.000 21.000 56.000 56.000 



 

 

 

22 25149 ÉRICA VIEIRA TOMÉ 19/08/2001 20.000 12.000 24.000 56.000 56.000 

23 25170 JAQUELINE VENTURA DO PRADO 14/05/1994 28.000 6.000 21.000 55.000 55.000 

24 29378 TAYLLA DANIELLE ROSA RAMOS 06/11/2004 24.000 12.000 18.000 54.000 54.000 

25 25055 GUILHERME DE SOUZA FIALHO 03/05/2005 24.000 9.000 21.000 54.000 54.000 

26 24902 MYLLENA ALVES GOULART DE ANDRADE 16/11/2002 20.000 9.000 24.000 53.000 53.000 

Reprovado 29277 ALBENZIO MATEUS CANTAMISSA FONSECA 07/03/2005 16.000 21.000 21.000 58.000 58.000 

Reprovado 29501 NATHALIA DA SILVA GONÇALVES 14/03/1996 16.000 15.000 27.000 58.000 58.000 

Reprovado 28003 ANA CAROLINA DOMINGOS ALDEIA 29/06/2001 12.000 18.000 27.000 57.000 57.000 

Reprovado 25428 YURI SILVA BORGES 08/03/2005 16.000 18.000 21.000 55.000 55.000 

Reprovado 29590 HUMBERSON JULIANNO AGUIAR BASTOS 26/01/1982 16.000 18.000 18.000 52.000 52.000 

Reprovado 28425 DALILA BARBOSA DOS SANTOS DE ALMEIDA 09/03/1988 12.000 18.000 21.000 51.000 51.000 

Reprovado 25972 LAILLA BARROS DA SILVA 06/04/2003 12.000 15.000 24.000 51.000 51.000 

Reprovado 29581 RODRIGO NUNES JUSTO 10/04/2005 12.000 12.000 27.000 51.000 51.000 

Reprovado 26548 LARISSA DE SOUZA PAIVA 30/03/2006 16.000 9.000 24.000 49.000 49.000 

Reprovado 28626 IURY KAYQUE MAURICIO COUTO 12/05/2000 12.000 15.000 21.000 48.000 48.000 

Reprovado 25399 ISISLANY MARTINS MELO 27/02/1992 16.000 12.000 18.000 46.000 46.000 

Reprovado 28363 ARTHUR MESSIAS PIMENTEL FERREIRA 27/12/2002 16.000 9.000 21.000 46.000 46.000 

Reprovado 25277 CINTIA CAROLINA MENDES NUNES 07/04/1990 4.000 15.000 27.000 46.000 46.000 

Reprovado 26062 ELTON FONSECA CERQUEIRA 22/05/1997 12.000 12.000 21.000 45.000 45.000 

Reprovado 25171 ERIAN VIEIRA TOMÉ 08/04/2004 12.000 9.000 24.000 45.000 45.000 

Reprovado 28555 ISABELE CAMPOS SILVA 17/08/2004 12.000 9.000 24.000 45.000 45.000 

Reprovado 29275 CAMILA DE SOUZA SILVERIO 23/10/2005 20.000 6.000 18.000 44.000 44.000 

Reprovado 28213 LANA KARLA FERREIRA FIALHO 25/08/1998 16.000 9.000 18.000 43.000 43.000 

Reprovado 29260 NAIARA FONSECA SILVA 08/12/1999 16.000 9.000 18.000 43.000 43.000 

Reprovado 29404 JOSE MARQUES DA SILVA NETO 28/02/2004 16.000 9.000 18.000 43.000 43.000 

Reprovado 29313 EDUARDO AUGUSTO LEITE MIGUEL 19/02/2002 16.000 6.000 21.000 43.000 43.000 

Reprovado 29561 LILYAN HERCULANE PEREIRA LEITE 13/02/1989 12.000 12.000 15.000 39.000 39.000 



 

 

 

Reprovado 29427 MIGUEL DE FREITAS SILVA 30/09/2001 8.000 9.000 21.000 38.000 38.000 

Reprovado 28802 KAROLAYNE SOUZA RODRIGUES 09/06/2001 12.000 3.000 21.000 36.000 36.000 

Reprovado 28359 LUNA GONZAGA AZINE DE OLIVEIRA 12/12/2002 8.000 6.000 21.000 35.000 35.000 

Ausente 25127 MARLON RODRIGUES DE CASTRO 10/12/1978 0.000 0.000 0.000 Ausente 0.000 

Ausente 28870 PAULO HENRIQUE SNAGLARD HASTENREITER 29/08/1986 0.000 0.000 0.000 Ausente 0.000 

Ausente 24839 PEDRO FERNANDES SILVA 18/01/1989 0.000 0.000 0.000 Ausente 0.000 

Ausente 24907 IVINA APARECIDA DE JESUS GOMES 15/11/1989 0.000 0.000 0.000 Ausente 0.000 

Ausente 24857 WILLIAM TRINDADE DA COSTA 08/03/1990 0.000 0.000 0.000 Ausente 0.000 

Ausente 28903 EZEQUIAS DE SOUZA OLIVEIRA 20/03/1993 0.000 0.000 0.000 Ausente 0.000 

Ausente 29524 RAFAEL DA SILVA 12/05/1998 0.000 0.000 0.000 Ausente 0.000 

Ausente 29111 ALLISON PEREIRA DA SILVA DIAS 11/12/2002 0.000 0.000 0.000 Ausente 0.000 

Ausente 28435 LUIDY DA SILVA PEREIRA 07/07/2004 0.000 0.000 0.000 Ausente 0.000 

Ausente 25430 NICOLE OLIVEIRA DA SILVA 03/04/2005 0.000 0.000 0.000 Ausente 0.000 

Ausente 29330 FILLYPE SAIFI GENELHU SOUSA 16/12/2005 0.000 0.000 0.000 Ausente 0.000 

10. Auxiliar Administrativo 
Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Língua 

Portuguesa 

Matemática Informática Prova teórica Média final 

1 27912 CRISTINA FERREIRA MACHADO DIAS 14/06/1982 28.000 15.000 27.000 70.000 70.000 

2 28765 SEBASTIÃO CESAR FRANCO 14/04/1960 20.000 24.000 24.000 68.000 68.000 

3 28997 MARIA CLARA SILVA BARROS 15/09/2005 24.000 18.000 21.000 63.000 63.000 

4 28967 FERNANDA DA MATTA SILVA 08/02/2002 20.000 15.000 27.000 62.000 62.000 

5 28438 MÁRCIA APARECIDA LOUZADA RIBEIRO 02/07/1992 20.000 15.000 21.000 56.000 56.000 

6 25083 THAWANE RIBEIRO DA SILVA REGES 23/02/2001 20.000 12.000 21.000 53.000 53.000 

7 26547 IASMIN DA SILVA SILVEIRA 09/01/2001 20.000 9.000 21.000 50.000 50.000 

Reprovado 28358 GRAZIELE LOUZADA RIBEIRO 21/11/1999 12.000 15.000 27.000 54.000 54.000 

Reprovado 26103 LETÍCIA APARECIDA CÂNDIDA GARCIA 11/11/2003 16.000 15.000 21.000 52.000 52.000 

Reprovado 29419 KATIA MORAES ALVES 12/02/1992 16.000 15.000 18.000 49.000 49.000 



 

 

 

Reprovado 27920 WÉRICA GOMES DE BARROS 07/10/1991 20.000 9.000 18.000 47.000 47.000 

Reprovado 29297 JAMINE CHRISTINA OLIVEIRA SILVA BERNARDO 05/06/1982 16.000 12.000 18.000 46.000 46.000 

Reprovado 29004 KENIA DE SOUZA MARTINS 22/10/1998 12.000 12.000 21.000 45.000 45.000 

Reprovado 26329 ROBERTA DE OLIVEIRA MEDEIROS 21/10/1981 20.000 6.000 18.000 44.000 44.000 

Reprovado 25987 CRISLAYNE SOUZA RODRIGUES 17/05/2000 16.000 6.000 21.000 43.000 43.000 

Reprovado 25190 LOYANA GONZAGA DA SILVA 07/08/1998 12.000 9.000 21.000 42.000 42.000 

Reprovado 25012 JOHN MICHAEL OLIVEIRA 04/04/1985 12.000 3.000 27.000 42.000 42.000 

Reprovado 25576 BRUNA MOREIRA TEIXEIRA 18/01/1995 12.000 9.000 18.000 39.000 39.000 

Reprovado 25348 SABRINA DE OLIVEIRA SILVA 25/10/1997 4.000 12.000 21.000 37.000 37.000 

Reprovado 27033 GEOVANA GONÇALVES MENDES 03/10/1996 12.000 9.000 15.000 36.000 36.000 

Reprovado 25363 BRUNA MARIA PEREIRA AZINE 28/04/1998 4.000 9.000 21.000 34.000 34.000 

Reprovado 25899 SABRINA CAMPOS CORREA 21/10/1988 12.000 9.000 12.000 33.000 33.000 

Reprovado 28057 GUSTAVO DIAS ROCHA 18/04/2005 4.000 12.000 15.000 31.000 31.000 

Ausente 28365 CRISTINA MENDES RIBEIRO 03/08/1986 0.000 0.000 0.000 Ausente 0.000 

Ausente 28607 ELAINE DE PAULA MOREIRA 20/04/1995 0.000 0.000 0.000 Ausente 0.000 

Ausente 28618 ANA ALICE DA SILVA 16/08/1995 0.000 0.000 0.000 Ausente 0.000 

Ausente 29508 HINGRID HELIDA RAIDER DE SOUZA 22/11/1995 0.000 0.000 0.000 Ausente 0.000 

Ausente 25087 ALINE ALVES CARDOSO DOLABELA 26/11/1995 0.000 0.000 0.000 Ausente 0.000 

Ausente 25943 MARIANA SOUZA DA SILVA 24/10/2000 0.000 0.000 0.000 Ausente 0.000 

Ausente 28550 GABRIELA MARCOS AFONSO 24/08/2001 0.000 0.000 0.000 Ausente 0.000 

Ausente 25215 HÁVYLLA SOUZA HERMISDORFF EMERICK 20/10/2003 0.000 0.000 0.000 Ausente 0.000 

Ausente 25110 LUCAS SANGI DIAS DE OLIVEIRA 28/11/2003 0.000 0.000 0.000 Ausente 0.000 

Ausente 29525 MARIA CLARA RAIDER DA SILVA 09/03/2004 0.000 0.000 0.000 Ausente 0.000 

Ausente 28891 RAFAEL DE SOUZA DIAS 18/10/2004 0.000 0.000 0.000 Ausente 0.000 

Ausente 25454 MARIA LUÍSA MARQUES DE SOUZA HERMISDORF 01/02/2005 0.000 0.000 0.000 Ausente 0.000 



 

 

 

11. Auxiliar de Enfermagem 
Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Língua 

Portuguesa 
Informática Conhecimentos 

Específicos 
Prova teórica Média final 

1 25082 JAINE MARIA LEMOS ROCHA VIEIRA 22/08/1996 12.000 21.000 24.000 57.000 57.000 

2 25567 HÉLIO DOUGLAS MARQUES DE SOUZA HERMISDORF 13/06/1997 12.000 21.000 24.000 57.000 57.000 

3 29538 ANGELA MARIA MOREIRA 04/10/1962 18.000 18.000 20.000 56.000 56.000 

4 26075 QUESIA MARQUES DA SILVA 04/04/1995 18.000 18.000 20.000 56.000 56.000 

5 27669 ALICE MORAES DA CRUZ CERQUEIRA 04/03/1976 12.000 18.000 24.000 54.000 54.000 

6 29365 JOSÉ BENTO DE OLIVEIRA HUEBRA 21/03/1981 18.000 15.000 20.000 53.000 53.000 

Reprovado 28720 DENISE STEFANE GUALBERTO DE SOUSA 21/07/1989 9.000 27.000 16.000 52.000 52.000 

Reprovado 29021 MARIA APARECIDA AUGUSTA REIS 29/07/1975 9.000 18.000 20.000 47.000 47.000 

Reprovado 27396 MAIRA ALVES PIMENTEL 23/09/1985 3.000 24.000 20.000 47.000 47.000 

Reprovado 26054 MARILDA GONÇALVES DE SOUZA DA SILVA 19/04/1973 12.000 18.000 16.000 46.000 46.000 

Reprovado 25102 JOYCE KELLY DE OLIVEIRA DOS SANTOS 26/11/1999 21.000 12.000 12.000 45.000 45.000 

Reprovado 29490 JOSEANE APARECIDA VENTURA DE SOUZA 15/03/1986 15.000 12.000 16.000 43.000 43.000 

Reprovado 25857 CAMILA MARIA DA SILVA MATOS 12/03/1989 12.000 18.000 12.000 42.000 42.000 

Reprovado 25572 SAMILA DE ALMEIDA SOUZA 18/07/1994 6.000 24.000 12.000 42.000 42.000 

Reprovado 24842 THAIS MARIA DA SILVA 20/09/1994 6.000 27.000 8.000 41.000 41.000 

Reprovado 29721 MARLUCE APARECIDA DA SILVA VIEIRA 14/07/1984 15.000 21.000 4.000 40.000 40.000 

Reprovado 26050 ANA CLAUDIA DE ARAÚJO BRUNO HUEBRA 14/10/1981 6.000 18.000 12.000 36.000 36.000 

Reprovado 25957 JAQUELINA PETRONILIO DE SALES 25/11/1986 6.000 18.000 8.000 32.000 32.000 

Reprovado 28153 MYKAELA MORAIS CAMILO 03/12/2000 3.000 21.000 8.000 32.000 32.000 

Reprovado 28443 GRICELIANY JUCARA ALVES MOREIRA GOMES 17/08/1980 9.000 12.000 8.000 29.000 29.000 

Reprovado 26483 DIANA BARBOSA DA SILVA 16/07/1989 3.000 18.000 8.000 29.000 29.000 

Reprovado 25596 ACIONE ROSA DA SILVA 30/04/1973 12.000 12.000 4.000 28.000 28.000 

Reprovado 25367 LARISSA DA SILVA RIBEIRO 08/05/2001 15.000 12.000 0.000 27.000 27.000 

Reprovado 25198 MARIA APARECIDA DIAS 11/03/1987 6.000 15.000 4.000 25.000 25.000 

Reprovado 26372 JOICY SOUZA DA SILVA 28/08/2001 3.000 9.000 8.000 20.000 20.000 



 

 

 

Ausente 24949 RAQUEL LEMOS NASCIMENTO 07/06/1988 0.000 0.000 0.000 Ausente 0.000 

Ausente 25205 VICTOR LUCAS PEREIRA 16/03/1997 0.000 0.000 0.000 Ausente 0.000 

Ausente 29521 ANDRESSA VIEIRA DE SOUZA 02/07/1997 0.000 0.000 0.000 Ausente 0.000 

Ausente 25301 BIANCA DIAS DA SILVA 15/07/1997 0.000 0.000 0.000 Ausente 0.000 

Ausente 24841 BRUNA VITÓRIA SOARES MONTEIRO 02/11/2004 0.000 0.000 0.000 Ausente 0.000 

12. Auxiliar de Saúde Bucal 
Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Língua 

Portuguesa 

Informática Conhecimentos 

Específicos 

Prova teórica Média final 

1 26666 NEUZA MARIA DE QUEIROZ 25/12/1968 15.000 18.000 24.000 57.000 57.000 

Reprovado 25050 LETÍCIA MORAES CERQUEIRA 04/08/2001 12.000 21.000 16.000 49.000 49.000 

Reprovado 28007 DANIELE SILVA SANTOS 01/01/1994 6.000 18.000 24.000 48.000 48.000 

Reprovado 25065 DAMIANA KARLA ANDRADE 13/03/1984 6.000 18.000 16.000 40.000 40.000 

Reprovado 25084 SORAYA RODRIGUES GOMES DE SOUZA 11/07/1989 9.000 18.000 12.000 39.000 39.000 

Reprovado 25237 SONIA APARECIDA DOS SANTOS SANGI 29/03/2000 6.000 21.000 12.000 39.000 39.000 

Ausente 25813 VALDINEIA RAMOS GONCALVES 30/03/1991 0.000 0.000 0.000 Ausente 0.000 

Ausente 25227 AMANDA LOUZADA DE SOUZA FERREIRA 30/07/1995 0.000 0.000 0.000 Ausente 0.000 

Ausente 29497 VAL PEREIRA JORGE 15/05/1998 0.000 0.000 0.000 Ausente 0.000 

13. Cuidador Educacional 
Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Língua 

Portuguesa 

Informática Prova teórica Média final 

1 28761 JULIA STEFANY MORAIS DE OLIVEIRA 02/08/2002 44.000 16.000 60.000 60.000 

2 28598 LUCELENE DE ALMEIDA VAUNA 23/07/1984 40.000 18.000 58.000 58.000 

3 25905 LAISA MARIA DA SILVA 06/09/1999 36.000 18.000 54.000 54.000 

4 26675 BRENDA DIAS GOMES 04/03/1999 40.000 10.000 50.000 50.000 

5 28888 MYLLENI SILVEIRA COSTA 18/09/1999 36.000 14.000 50.000 50.000 

Reprovado 28714 LAISA BARBOZA DA SILVA 31/12/2004 32.000 16.000 48.000 48.000 

Reprovado 29414 GISELE BERBERT 19/09/1987 36.000 10.000 46.000 46.000 



 

 

 

Reprovado 26371 FLAVIA CORREA MOTA DIAS 27/04/1984 28.000 16.000 44.000 44.000 

Reprovado 27996 SAMILA DIAS DE SOUZA 29/03/1994 28.000 12.000 40.000 40.000 

Reprovado 29489 RAQUEL MOREIRA PORTO SILVA 27/06/1980 24.000 16.000 40.000 40.000 

Reprovado 26555 SOLANGE DE SOUZA SANTOS 01/08/1968 24.000 14.000 38.000 38.000 

Reprovado 27957 ELISANGELA FERREIRA 30/07/1977 24.000 14.000 38.000 38.000 

Reprovado 28748 ILIA RODRIGUES BOREL 09/03/1986 24.000 12.000 36.000 36.000 

Reprovado 29667 ANDREIA ANDRADE VALENTIM 04/09/1997 20.000 16.000 36.000 36.000 

Reprovado 26663 TALIA SANGI DA SILVA 14/09/2000 20.000 16.000 36.000 36.000 

Reprovado 25209 ELIANE CAMPOS VIEIRA 23/12/1983 24.000 10.000 34.000 34.000 

Reprovado 25415 KAROLAYNE KETLIN DE JESUS DINIZ 29/09/2004 20.000 12.000 32.000 32.000 

Reprovado 28288 POLLIANNA ANDRADE ROQUE 20/04/1999 16.000 10.000 26.000 26.000 

Reprovado 28867 VITÓRIA PIROVANI DA SILVA 03/07/2001 12.000 14.000 26.000 26.000 

Ausente 29350 JOSIANE FERREIRA DE CASTRO RIBEIRO 04/04/1987 0.000 0.000 Ausente 0.000 

Ausente 25617 MAÍRA LEITE BITENCORT 02/05/1990 0.000 0.000 Ausente 0.000 

Ausente 28651 THAYNARA PEREIRA VIEIRA DIAS 09/08/1997 0.000 0.000 Ausente 0.000 

Ausente 25259 DÉBORA CRISTINA MENDES MEDEIROS 19/03/1998 0.000 0.000 Ausente 0.000 

14. Operador de Máquina - CNH C, D OU E 
Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Língua 

Portuguesa 

Conhecimentos 

Específicos 

Prova teórica Média final 

1 28154 ALTINO GUSTAVO DE SOUZA PEREIRA 22/05/1981 30.000 20.000 50.000 50.000 

Reprovado 26156 ITALO VENZEL ALVES 30/07/2004 27.000 4.000 31.000 31.000 

Reprovado 25994 VANDERSON DE OLIVEIRA SCHUAB 30/07/1998 18.000 8.000 26.000 26.000 



 

 

 

15. Técnico em Informática 
Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Língua 

Portuguesa 
Informática Conhecime 

ntos 
Específicos 

Prova teórica Média final 

Ausente 25515 BRENO DE SOUZA DIAS 11/01/1999 0.000 0.000 0.000 Ausente 0.000 

Ausente 28718 MATHEUS CERQUEIRA BRETAS 21/11/2002 0.000 0.000 0.000 Ausente 0.000 

16. Auxiliar de Serviços Gerais 
Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Língua 

Portuguesa 

Matemática Prova teórica Média final 

1 27908 MAISA DA SILVA LEITE 11/08/2004 40.000 21.000 61.000 61.000 

2 27195 ATAIS KARLA FERREIRA RAMOS QUEIROZ 26/11/1981 44.000 9.000 53.000 53.000 

3 25667 DARA LEMOS DE SOUZA 11/10/1996 44.000 9.000 53.000 53.000 

4 27675 BÁRBARA HELI DA SILVA 11/12/1996 40.000 12.000 52.000 52.000 

Reprovado 29464 FERNANDA MARTINS FERREIRA FREITAS 20/08/1988 36.000 15.000 51.000 51.000 

Reprovado 26289 LETTYCIA BRANDÃO AZINI 03/09/1990 28.000 21.000 49.000 49.000 

Reprovado 25909 VANEZA BATISTA DOS REIS 04/04/1980 36.000 12.000 48.000 48.000 

Reprovado 29221 ZAIANE FERREIRA DE ANDRADE 18/07/1998 44.000 3.000 47.000 47.000 

Reprovado 25002 RAIANE GOMES ANDRADE 25/11/1991 32.000 15.000 47.000 47.000 

Reprovado 28736 ELISANGELA DOMINGOS PEREIRA 15/04/1981 40.000 6.000 46.000 46.000 

Reprovado 29381 ANA PAULA DA COSTA EVANGELISTA 08/05/2000 32.000 12.000 44.000 44.000 

Reprovado 27923 LUCILENE HUBNER DE FREITAS 10/01/1972 36.000 6.000 42.000 42.000 

Reprovado 28221 GERRI ADRIANE SOARES 22/08/1977 32.000 9.000 41.000 41.000 

Reprovado 28632 AMERICA APARECIDA DE OLIVEIRA 12/10/1975 28.000 12.000 40.000 40.000 

Reprovado 25427 LUCIENE DE OLIVEIRA SILVA 10/05/1981 28.000 12.000 40.000 40.000 

Reprovado 28561 LUCIANA AUGUSTO BITENCOURTH 08/10/1999 28.000 12.000 40.000 40.000 

Reprovado 28333 AMILAR OLIVEIRA BRUM 05/11/2005 24.000 15.000 39.000 39.000 

Reprovado 25151 MARIA APARECIDA MOURA DE SOUZA 19/05/1989 28.000 9.000 37.000 37.000 

Reprovado 28370 JOSE LUCAS DRUMOND OLIVEIRA 26/08/1991 24.000 12.000 36.000 36.000 



 

 

 

Reprovado 27782 TAIS RODRIGUES CERQUEIRA LOPES 03/10/1999 24.000 12.000 36.000 36.000 

Reprovado 29360 PALOMA ALVES JOAQUIM 03/10/2000 28.000 6.000 34.000 34.000 

Reprovado 25406 MARIA  APARECIDA SALES 14/05/1973 24.000 9.000 33.000 33.000 

Reprovado 28964 LORENA MARTINA AFONSO DA SILVA 29/12/1995 24.000 9.000 33.000 33.000 

Reprovado 29103 RANYERE DE SOUSA ANDRADE SILVA 18/03/1998 24.000 9.000 33.000 33.000 

Reprovado 25387 FRANCYELE ALVES SOUZA 24/06/1994 28.000 3.000 31.000 31.000 

Reprovado 29193 ROGÉRIO VIEIRA SOS SANTOS 14/08/1971 24.000 6.000 30.000 30.000 

Reprovado 28444 JOSILAINE APARECIDA MENDONCA ANDRADE 08/03/1985 20.000 9.000 29.000 29.000 

Reprovado 29342 CRISALE MARIA DA SILVA 24/07/1987 20.000 9.000 29.000 29.000 

Reprovado 25564 JULCIMARA RODRIGUES DA COSTA 15/10/1988 20.000 9.000 29.000 29.000 

Reprovado 28952 ANA LUCIA DA SILVA 12/09/1977 16.000 12.000 28.000 28.000 

Reprovado 29206 FREDSON DE JESUS OLIVEIRA 03/12/1982 16.000 12.000 28.000 28.000 

Reprovado 27676 MIRIANE ROSA MENDES MACHADO 09/04/1983 24.000 3.000 27.000 27.000 

Reprovado 26294 RAQUEL SILVA DE ANDRADE 13/04/1979 20.000 6.000 26.000 26.000 

Reprovado 29233 MARIA APARECIDA MARTINS CORREA 15/10/1989 8.000 18.000 26.000 26.000 

Reprovado 26777 HELENA IZABEL LOUBACH COSTA 01/07/1967 16.000 9.000 25.000 25.000 

Reprovado 27952 LEONARDO MOURA DE SOUZA DOS REIS 19/12/1992 12.000 12.000 24.000 24.000 

Ausente 25901 MARIA APARECIDA SANTOS DA SILVA 22/10/1961 0.000 0.000 Ausente 0.000 

Ausente 29534 JOAO JERONIMO REGLY 24/06/1964 0.000 0.000 Ausente 0.000 

Ausente 28689 LUCIMELIA ALVES SOBREIRA 17/07/1976 0.000 0.000 Ausente 0.000 

Ausente 26200 LUCIENE MARQUES DA SILVA ALVES 27/05/1979 0.000 0.000 Ausente 0.000 

Ausente 26120 MARCOS ANTÔNIO BORGES DOS SANTOS 12/04/1981 0.000 0.000 Ausente 0.000 

Ausente 25356 EULALIA HUBNER DE FREITAS 15/12/1982 0.000 0.000 Ausente 0.000 

Ausente 29537 MARIA JOSE VIEIRA DE SOUZA 13/02/1985 0.000 0.000 Ausente 0.000 

Ausente 29035 BRUNA PEREIRA DE SOUZA 08/10/1987 0.000 0.000 Ausente 0.000 

Ausente 27891 ANA CARLA MARQUES SOARES 05/08/1992 0.000 0.000 Ausente 0.000 

Ausente 27001 LÍGIA MOREIRA TEIXEIRA 29/04/1993 0.000 0.000 Ausente 0.000 



 

 

 

Ausente 28442 HEMILLAY CHRISTINA HUBNER DE SOUZA RODRIGUES 13/02/1994 0.000 0.000 Ausente 0.000 

Ausente 25136 MATEUS LOPES PEREIRA 16/11/1996 0.000 0.000 Ausente 0.000 

Ausente 25507 MATHEUS COSTA DA SILVA 07/07/2000 0.000 0.000 Ausente 0.000 

17. Gari 
Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Língua 

Portuguesa 

Matemática Prova teórica Média final 

1 28678 SIDINEIA DE OLIVEIRA 26/11/1997 44.000 21.000 65.000 65.000 

Reprovado 27812 BIANA CHRISTINA COSTA BORGES 01/06/2001 36.000 15.000 51.000 51.000 

Reprovado 28357 DINEIA SANTOS DE PAULA BITTENCOURT 28/03/1974 36.000 12.000 48.000 48.000 

Reprovado 26262 LEONALDO MOREIRA BARCELOS 02/05/1979 32.000 15.000 47.000 47.000 

Reprovado 25111 VANESSA APARECIDA VIEIRA TOMÉ 27/10/1982 40.000 3.000 43.000 43.000 

Reprovado 25093 MARA JANY DA SILVA SALVADOR 04/10/1989 40.000 3.000 43.000 43.000 

Reprovado 26557 ANGELA MARIA DE OLIVEIRA RODRIGUES SILVA 06/09/1966 32.000 9.000 41.000 41.000 

Reprovado 29380 ELOISA HENRIQUE MOREIRA 27/01/1999 32.000 9.000 41.000 41.000 

Reprovado 29107 VIVIANE PEREIRA DA SILVA 14/06/1976 32.000 6.000 38.000 38.000 

Reprovado 26261 ELIANDRA DA SILVA MORAIS 20/04/1978 24.000 12.000 36.000 36.000 

Reprovado 26112 DAVI TEIXEIRA DA SILVA 30/11/1993 24.000 12.000 36.000 36.000 

Reprovado 27055 ROSA ALVES SOBREIRA DE SOUZA 09/05/1970 28.000 6.000 34.000 34.000 

Reprovado 25600 FABIANO BASÍLIO DE FREITAS 23/07/1986 20.000 12.000 32.000 32.000 

Reprovado 25609 VALDEMIR ANDRADE DOS SANTOS 19/12/1986 24.000 6.000 30.000 30.000 

Reprovado 27495 ELZA HELENA GONCALVES 10/09/1970 20.000 9.000 29.000 29.000 

Reprovado 25392 ROSELI MARIA DE ATAIDE 21/05/1977 16.000 12.000 28.000 28.000 

Reprovado 27662 ELIZANGELA DE OLIVEIRA GOMES 19/01/1982 20.000 6.000 26.000 26.000 

Reprovado 29509 ELAINE RODRIGO DA.COSTA 21/05/1991 12.000 9.000 21.000 21.000 

Reprovado 26114 ELINEIDE PERES DE JESUS ESTEVES 09/12/1980 8.000 12.000 20.000 20.000 

Reprovado 29093 ELZIRA DA SILVA PEREIRA 25/08/1971 8.000 6.000 14.000 14.000 

Ausente 28567 LIGIANE SILVA VAUNA 25/06/1979 0.000 0.000 Ausente 0.000 



 

 

 

18. Mecânico de Veículos Leves 
Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Língua 

Portuguesa 

Conhecimentos 

Específicos 
Prova teórica Média final 

Reprovado 27965 JOB FRANCISCO DE PAULA 08/06/1974 21.000 28.000 49.000 49.000 

Reprovado 28368 MARCELO MISAEL PIRES 22/07/1980 18.000 28.000 46.000 46.000 

Reprovado 27850 EMERSON MOTA ALCANTARA 19/10/1976 18.000 16.000 34.000 34.000 

19. Motorista – CNH D 
Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Língua 

Portuguesa 

Raciocínio 

Logico/Matemática 

Conhecimentos 

Específicos 

Prova teórica Média final 

1 29511 ROGGIS HENRIQUE COSTA DA SILVA 18/07/1993 18.000 24.000 24.000 66.000 66.000 

2 26779 LEONARDO ARÊAS AMORIM 29/05/1987 12.000 15.000 36.000 63.000 63.000 

3 27674 JOSE CIRIACO DE CERQUEIRA 19/02/1960 15.000 18.000 28.000 61.000 61.000 

4 25295 JOAQUIM GONSALVES FARIAS 15/04/1979 18.000 15.000 28.000 61.000 61.000 

5 27829 JOSÉ HUEBRA DE OLIVEIRA JUNIOR 26/02/1998 12.000 21.000 28.000 61.000 61.000 

6 28922 LUIZ AFONSO PEREIRA 04/03/1960 9.000 15.000 36.000 60.000 60.000 

7 29312 DIEGO DE MOURA 03/09/1987 15.000 21.000 24.000 60.000 60.000 

8 25119 JOÃO PAULO EMERICK DA SILVA 29/06/1986 12.000 15.000 32.000 59.000 59.000 

9 25976 VINÍCIUS GABRIEL FONSECA DE FREITAS 01/10/1985 12.000 15.000 24.000 51.000 51.000 

10 29401 ALEX EVAIR COSTA SILVA DAMASCENO 22/08/1988 9.000 18.000 24.000 51.000 51.000 

11 28135 DIANA MAURICIO DOS SANTOS 30/05/1979 12.000 18.000 20.000 50.000 50.000 

Reprovado 25583 ROBERTO SOARES ALVES 23/11/1963 9.000 15.000 24.000 48.000 48.000 

Reprovado 28652 ALEXANDRO AMBROSIO FERREIRA 26/02/1975 6.000 9.000 32.000 47.000 47.000 

Reprovado 25527 EDSON RABELO DE FARIA 23/03/1988 3.000 15.000 28.000 46.000 46.000 

Reprovado 25328 DANIEL MARQUES VENTURAS 13/01/1992 9.000 12.000 24.000 45.000 45.000 

Reprovado 28621 LUIZ ANTÔNIO DIAS 27/04/1982 15.000 9.000 20.000 44.000 44.000 

Reprovado 25887 ROMARIO FELICIO DA SILVA 29/09/1984 6.000 12.000 20.000 38.000 38.000 

Reprovado 28730 REGINALDO JOSE DO NASCIMENTO 31/05/1974 0.000 9.000 28.000 37.000 37.000 

Reprovado 25777 ALAIR MENDES DA SILVA 21/12/1985 0.000 15.000 20.000 35.000 35.000 



 

 

 

Reprovado 26301 RONALDO PEREIRA 12/03/1982 9.000 6.000 8.000 23.000 23.000 

Ausente 28849 ELIAS PALERMO 01/09/1966 0.000 0.000 0.000 Ausente 0.000 

Ausente 27660 DANIEL SILVA DE SOUZA 01/03/1981 0.000 0.000 0.000 Ausente 0.000 

21. Servente Escolar 
Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Língua 

Portuguesa 

Matemática Prova teórica Média final 

1 24893 AMANDA DE SOUZA SOARES STOFFEL 18/07/1991 44.000 27.000 71.000 71.000 

2 25651 ROSILAINE DA SILVA DELFINO 01/08/1991 44.000 24.000 68.000 68.000 

3 24998 SEUGIANE MOURA SANGI 31/08/1983 48.000 15.000 63.000 63.000 

4 27938 ALLANE KELLY VIEIRA DE OLIVEIRA 03/04/1994 44.000 15.000 59.000 59.000 

5 29454 ROSILAINE RAQUEL DE ANDRADE VITER MOREIRA 24/07/1982 48.000 6.000 54.000 54.000 

6 25077 CINTIA KENNY DOS REIS MOURA 30/04/1984 40.000 12.000 52.000 52.000 

Reprovado 28196 CRISTINA DE SOUZA SILVA 30/11/1981 36.000 15.000 51.000 51.000 

Reprovado 25066 SARA DAS GRAÇAS RIBEIRO ALVIM SANTOS 20/11/1986 36.000 15.000 51.000 51.000 

Reprovado 25381 IANCA MARIA VIEIRA DE  OLIVEIRA 18/09/1996 36.000 15.000 51.000 51.000 

Reprovado 29620 JANAÍNA FERREIRA DE OLIVEIRA 30/12/1996 36.000 15.000 51.000 51.000 

Reprovado 28502 CRISTIANY REGINA DA SILVA LEOTERIO COSTA 04/01/1979 40.000 9.000 49.000 49.000 

Reprovado 29110 MARIA CLARA MORENO DE OLIVEIRA AMURIM 18/05/1994 40.000 9.000 49.000 49.000 

Reprovado 25269 VERÔNICA ANASTÁCIO DA SILVA 28/03/1975 36.000 12.000 48.000 48.000 

Reprovado 24859 APARECIDA CORREA  CAETANO 01/10/1995 36.000 12.000 48.000 48.000 

Reprovado 29090 FRANCIELE DA SILVA RIBEIRO 11/03/1992 32.000 15.000 47.000 47.000 

Reprovado 29559 JOSILAINE GRIGATI DO NASCIMENTO 22/08/1988 40.000 6.000 46.000 46.000 

Reprovado 25743 JOSELY SOARES DE SOUZA 02/12/1988 28.000 18.000 46.000 46.000 

Reprovado 26296 JESSICA ANDRADE DO NASCIMENTO 06/02/2000 20.000 24.000 44.000 44.000 

Reprovado 29263 CIDINEIA CAMPOS VIEIRA 27/12/1980 24.000 18.000 42.000 42.000 

Reprovado 29650 ARLENE HOTT COUTINHO 04/07/1973 32.000 9.000 41.000 41.000 

Reprovado 28649 CRISTIANE MARIA CÂNDIDO 11/06/1986 32.000 9.000 41.000 41.000 



 

 

 

Reprovado 27646 SILVIA CRISTINA SANGLARD DE OLIVEIRA 29/03/1983 28.000 12.000 40.000 40.000 

Reprovado 29006 JUSSARA DA SILVA BARBOSA 03/01/1991 28.000 12.000 40.000 40.000 

Reprovado 26454 TEREZINHA MORAES DE SOUZA 22/02/1962 36.000 3.000 39.000 39.000 

Reprovado 29371 NUBIA IZIDORIO DOS SANTOS 17/08/1989 24.000 15.000 39.000 39.000 

Reprovado 28284 LUCAS DIAS DE FREITAS 22/07/1995 24.000 15.000 39.000 39.000 

Reprovado 25872 GABRIEL CEZÁRIO DA SILVA 26/08/1971 32.000 6.000 38.000 38.000 

Reprovado 27868 LUCIANA MOREIRA DE ASSIS DA LUZ 30/03/1981 32.000 6.000 38.000 38.000 

Reprovado 25289 CAMILA APARECIDA VIEIRA DE SOUZA 22/03/1988 32.000 6.000 38.000 38.000 

Reprovado 25452 CHARLENNE ROSALINA DE ABREU ALVES 27/10/1981 20.000 18.000 38.000 38.000 

Reprovado 26529 ANGELA MARIA GONÇALVES 21/01/1972 28.000 9.000 37.000 37.000 

Reprovado 25597 ELAINE  BERNADES DA SILVA 26/07/1984 28.000 9.000 37.000 37.000 

Reprovado 28937 LUZIMAR SANTEAGO FERREIRA 30/10/1999 28.000 9.000 37.000 37.000 

Reprovado 26402 TAIS DE SOUSA OLIVEIRA 29/04/2001 28.000 9.000 37.000 37.000 

Reprovado 28622 SHEILA DE OLIVEIRA CAMPOS 15/12/1986 24.000 12.000 36.000 36.000 

Reprovado 25346 LAISA IZIDORIO JOAQUIM 12/07/1998 24.000 12.000 36.000 36.000 

Reprovado 26058 MIRIELE BRITO ROCHA 24/02/2002 32.000 3.000 35.000 35.000 

Reprovado 28879 TALITA DE JESUS SILVA 11/11/1995 20.000 15.000 35.000 35.000 

Reprovado 29269 APARECIDA RIBEIRO DE AMORIM 10/12/1975 28.000 6.000 34.000 34.000 

Reprovado 25137 EMILLY VICTORIA DOS REIS DUARTE 29/09/2005 28.000 6.000 34.000 34.000 

Reprovado 26535 MAURO GOMES FAUSTINO 19/06/1985 24.000 9.000 33.000 33.000 

Reprovado 27638 JULIANA MARTINS CORREIA 25/03/1987 24.000 9.000 33.000 33.000 

Reprovado 29172 EDINEIA INACIO CARVALHO REIS 15/04/1986 20.000 12.000 32.000 32.000 

Reprovado 25372 MARIA ALICE RODRIGUES DA COSTA 14/02/1987 20.000 12.000 32.000 32.000 

Reprovado 27667 FRANCISCA CERQUEIRA DA SILVA 11/04/1966 16.000 15.000 31.000 31.000 

Reprovado 27490 CANDIDA MARIA DA SILVA PEREIRA 16/07/1974 16.000 15.000 31.000 31.000 

Reprovado 25344 THAIS DA SILVA 29/01/1997 16.000 15.000 31.000 31.000 

Reprovado 29044 ELISANGELA DA TRINDADE COUTINHO 10/11/1979 24.000 6.000 30.000 30.000 



 

 

 

Reprovado 25632 ERICA MARCELA DE OLIVEIRA SILVA 05/07/1999 24.000 6.000 30.000 30.000 

Reprovado 29251 FLÁVIA DE SOUZA SILVÉRIO 06/06/1978 20.000 9.000 29.000 29.000 

Reprovado 28896 DÉBORA DE SOUZA NEVES 21/02/1984 20.000 9.000 29.000 29.000 

Reprovado 28270 SIRENE FERREIRA LUCAS 10/04/1987 20.000 9.000 29.000 29.000 

Reprovado 26699 FAILON DA SILVA FAUSTINO 10/05/1994 20.000 9.000 29.000 29.000 

Reprovado 25417 LUZIA APARECIDA DE SOUZA 21/04/1987 24.000 3.000 27.000 27.000 

Reprovado 27902 GILMARA BENTO DIAS 15/11/1988 24.000 3.000 27.000 27.000 

Reprovado 26669 ROSANA SANTOS PEREIRA DE SOUZA 27/10/1978 12.000 15.000 27.000 27.000 

Reprovado 28326 ZAISA PEREIRA DE OLIVEIRA 14/09/1974 20.000 6.000 26.000 26.000 

Reprovado 27295 FLAVIA MARIA DE SOUZA 17/10/1978 20.000 6.000 26.000 26.000 

Reprovado 28281 ROSINEI FERREIRA DE OLIVEIRA 17/06/1979 20.000 6.000 26.000 26.000 

Reprovado 25255 CLAUDIANA MARIA LEONOR NASCIMENTO 06/07/1982 20.000 6.000 26.000 26.000 

Reprovado 28470 ROSIANA FRANCISCA LEONOR FLORINDO DE ALMEIDA 05/10/1984 20.000 6.000 26.000 26.000 

Reprovado 25014 SIMONE SIQUEIRA RODRIGUÊS 23/02/1986 20.000 6.000 26.000 26.000 

Reprovado 29211 SILVANA APARECIDA DE SOUZA 15/09/1971 16.000 9.000 25.000 25.000 

Reprovado 28512 JANAINA CASSIMIRO SOUSA GOMES 09/03/1987 16.000 9.000 25.000 25.000 

Reprovado 29247 FABIA MORAES COSTA 09/08/1990 16.000 9.000 25.000 25.000 

Reprovado 25334 FRANCYELLE COTA OLIVEIRA 21/12/1992 16.000 9.000 25.000 25.000 

Reprovado 28492 JULIANA APOLINARIO LEITE 19/03/1998 12.000 12.000 24.000 24.000 

Reprovado 28040 FERNANDA FERREIRA FONSECA FIALHO 04/04/1986 16.000 6.000 22.000 22.000 

Reprovado 28670 EDILAINE APARECIDA DIAS 14/07/1986 16.000 6.000 22.000 22.000 

Reprovado 28953 ANA LUCIA RIBEIRO 05/05/1967 16.000 3.000 19.000 19.000 

Reprovado 28480 JOANA D`ARC APARECIDA MORENO LEITE 01/07/1969 16.000 0.000 16.000 16.000 

Reprovado 28931 ROSÂNGELA SANTEAGO FERREIRA 09/09/1980 4.000 12.000 16.000 16.000 

Ausente 25445 LUCIA HELENA DE BRITO CAMPOS 22/02/1966 0.000 0.000 Ausente 0.000 

Ausente 28992 IRINEIA MARIA DA SILVA SOUZA 31/12/1972 0.000 0.000 Ausente 0.000 

Ausente 28403 DINAURA HELENA DE SIQUEIRA 24/07/1977 0.000 0.000 Ausente 0.000 



 

 

 

Ausente 28008 PAULA WERNER RIBEIRO SANTANA 10/10/1981 0.000 0.000 Ausente 0.000 

Ausente 27724 MARIA IZABEL DA SILVA FURTADO 23/04/1982 0.000 0.000 Ausente 0.000 

Ausente 26783 SONINA SOARES BOREL BATISTA 09/07/1985 0.000 0.000 Ausente 0.000 

Ausente 28926 VANESSA MARQUES DE AGUIAR DE OLIVEIRA 24/12/1990 0.000 0.000 Ausente 0.000 

Ausente 25662 KELLY CRISTINA PEREIRA LOPES 28/05/1991 0.000 0.000 Ausente 0.000 

Ausente 25271 LEIDIANE SOARES DE SANTANA 05/11/1991 0.000 0.000 Ausente 0.000 

Ausente 25439 ANA FLAVIA ALMERINDA DA SILVA 18/05/1993 0.000 0.000 Ausente 0.000 

Ausente 24869 ANA KARLA ROSA LIMA 24/08/1994 0.000 0.000 Ausente 0.000 

 

22. Zelador de Cemitério 
Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Língua 

Portuguesa 

Matemática Prova teórica Média final 

Reprovado 25966 SIMONE APARECIDA DIAS 22/07/1989 8.000 12.000 20.000 20.000 

23. Calceteiro 
Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Língua 

Portuguesa 

Conhecimentos 

Específicos 

Prova teórica Média final 

Reprovado 25676 MAIKON TONI LEOCADIO NEPOMUCENO 07/02/1997 42.000 16.000 58.000 58.000 

Reprovado 26306 JOHN LENON NOVAIS DE MORAIS 17/03/1990 30.000 16.000 46.000 46.000 

Reprovado 25451 WILLIAN GOULART DE ANDRADE 14/03/1978 30.000 12.000 42.000 42.000 

Ausente 25991 TIAGO SOUZA BADARO 05/11/1986 0.000 0.000 Ausente 0.000 

24. Vigia 
Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Língua 

Portuguesa 

Raciocínio 

Logico/Matemática 
Prova teórica Média final 

1 25906 HUDSON SANTIAGO JUBINI 22/01/1998 76.000 30.000 106.000 106.000 

2 28756 EULALIA CARLOS PEREIRA 19/08/1964 60.000 30.000 90.000 90.000 

3 29003 MARCIO DENIS DA COSTA 08/10/1985 56.000 24.000 80.000 80.000 

4 28495 PABLÍCIO SILVEIRA COSTA 02/01/2006 64.000 15.000 79.000 79.000 



 

 

 

 

5 29505 MICHAEL DOUGLAS COSTA DA SILVA 08/01/1995 56.000 15.000 71.000 71.000 

6 25217 MARCIO DANIEL MARQUES OLIVEIRA 26/05/2001 56.000 15.000 71.000 71.000 

7 28043 ALEX SANDRO ANTUNIS GOMES 17/11/1979 48.000 21.000 69.000 69.000 

8 26510 NICOLAS GABRIEL HUBNER DIAS 04/06/2001 48.000 21.000 69.000 69.000 

9 25534 ELIAS SALES DE ANDRADE 05/12/1984 32.000 30.000 62.000 62.000 

10 28918 JUAN NICOLAS COSTA DA SILVA 17/05/1996 40.000 21.000 61.000 61.000 

11 26026 SÉRGIO OLEGARIO 15/03/1956 40.000 18.000 58.000 58.000 

12 26424 ELISÂNGELA APARECIDA DA SILVA 21/07/1981 44.000 12.000 56.000 56.000 

13 26279 JONATHAN CARDOSO APOLINÁRIO 25/03/1982 40.000 12.000 52.000 52.000 

14 25453 DANIEL SOUZA  RODRIGUES 27/06/2001 44.000 6.000 50.000 50.000 

Reprovado 26627 SAVIO AMBR DE ANDRADE 25/11/1996 36.000 9.000 45.000 45.000 

Reprovado 25692 AIRO ROBERTO DE OLIVEIRA 08/11/1987 32.000 9.000 41.000 41.000 

Reprovado 26014 JOÃO ANTÔNIO GALDINO DE SOUZA 12/04/1988 28.000 9.000 37.000 37.000 

Reprovado 26788 MARCO ANTÔNIO DE SOUZA SANTOS 03/08/1970 24.000 12.000 36.000 36.000 

Reprovado 26266 AGNALDO DA SILVA COSTA 11/09/1989 20.000 0.000 20.000 20.000 

Reprovado 25349 ADÃO JORGE COTA DA SILVA 18/08/1969 8.000 9.000 17.000 17.000 

Reprovado 24887 MARCOS ALVES DE FREITAS 08/01/1976 16.000 0.000 16.000 16.000 

Reprovado 26152 JÚLIO ALVES BARBOSA 13/01/1980 8.000 6.000 14.000 14.000 

Ausente 29341 GERALDO MAGELA ARRUDA 10/06/1963 0.000 0.000 Ausente 0.000 

Ausente 24880 MARVOS DIAS DE ALMEIDA 07/12/1978 0.000 0.000 Ausente 0.000 

Ausente 28522 ELI ELSON PEDRO MAURICIO 14/04/1984 0.000 0.000 Ausente 0.000 

Ausente 25000 JANSEN ALVES DA SILVA 16/05/1996 0.000 0.000 Ausente 0.000 

Ausente 29432 UEMERSON MAFORTE DOS REIS 25/06/1998 0.000 0.000 Ausente 0.000 

Ausente 28603 WADRIAN EVANGÉLISTA DA SILVA 14/01/2001 0.000 0.000 Ausente 0.000 

Ausente 28975 RODRIGO ALVEZ FERNANDES 09/04/2005 0.000 0.000 Ausente 0.000 


